



広島中央ロータリークラブ 会長 様

> グループ 6 ガバナー補佐 山坂 哲郎 (広島北RC) グループ 7 ガバナー補佐 温泉川 梅代 (広島東南RC) ホストクラブ: 広島東南ロータリークラブ 会 長 要田 昭治 IM実行委員長 中村 伸弘

## 2021-2022年度 国際ロータリー第2710地区 グループ6・7合同インターシティミーティング開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度のグループ  $6\cdot 7$  合同インターシティミーティング(IM) に関しまして、日程変更のご案内はすでにご案内申し上げておりましたが、登録に関して改めて下記にご案内いたします。 IM の主要な目的である親睦を重視し、懇親会を含めましたフルスペックにて開催いたします。

期日が短く申し訳ありませんが、クラブでおとりまとめ頂き、別紙登録申込書にご記入の上、 下記期限までに一括でお申込み下さいますようお願いいたします。

多くの会員の皆様にご出席頂きますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

1. 日 時 2022年(令和4年)6月12日(日)

受 付 13:30~14:00 会 議 14:00~17:00 懇親会 17:15~18:30

2. 場 所 ANAクラウンプラザホテル広島 3階、22階

会議・懇親会「オーキッド」

3. IMテーマ 「凛として」

4. 登録料 10,000円(全員登録をお願いします)

※パストガバナー 田原榮一様はご来賓として改めてご案内いたします。

- 5. 登録締切 2022年 4月22日(金)
- 6. 申込先 広島東南ロータリークラブ

〒730-0011 広島市中区基町6-78 リーガロイヤルホテル広島13階 TEL:082-221-4894 FAX:082-221-4870 E-Mail: hserc@godorc.gr.jp

7. 登録料振込先 広島銀行 本店営業部 普通預金 №. 4213514

アイエム ナカムラ ノフ゛ヒロ

広島東南ロータリークラブ I M実行委員会 実行委員長 中村伸弘 2022年 5月31日(火)迄にご入金をお願い致します

- ★ご出席の方は、メークアップとなります。
- ★現在、懇親会は立食を予定しておりますが、今後の感染状況によっては変更となる場合も ありますのでご理解の程よろしくお願いいたします。